[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОМАЛЫКЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
НОВОМАЛЫКЛИНСКОГО РАЙОНА
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
19 декабря  2024 года                                                                           № 13/65
О признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» от 20.03.2013 № 51/11
В целях приведения нормативной правовой базы муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» в соответствие действующему законодательству Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» от 20.03.2013 № 51/11 «Об утверждении Положения «О ведении реестра объектов муниципальной собственности муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и обнародованию на официальном сайте муниципального образования «Новомалыклинский район».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Совета депутатов МО «Новомалыклинское сельское поселение» Буркина Ф.Г.
Глава муниципального образования
«Новомалыклинское сельское поселение»                                        А.Н.Пушкин